
ZARZĄDZENIE NR 1071/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 1 września 2021 r. 

zmnieniające zarządzenie w sprawie wspólnego rozliczania podatku od towarów i usług w gminnych 
jednostkach organizacyjnych i komórkach organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nidzicy 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), art. 3-24 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń 
podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 
projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 280), art. 82 § 1b i art. 193a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. − Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.),§ 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
24 czerwca 2016 r. w sprawie sposobu przesyłania za pomocą środków komunikacji elektronicznej ksiąg 
podatkowych oraz wymagań technicznych dla informatycznych nośników danych, na których te księgi mogą 
być zapisane i przekazywane (Dz. U. z 2020 r. poz. 175) oraz rozporządzenia Ministra Finansów, Inwestycji 
i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych zawartych w deklaracjach 
podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od towarów i usług (Dz. U z 2019 r. poz. 1988 z późn. zm.) 
Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W załaczniku nr 1 „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych i komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT” do zarządzenia Nr 713/2020 Burmistrza 
Nidzicy z dnia 1 października 2020 r. w sprawie wspólnego rozliczania podatku od towarów i usług 
w gminnych jednostkach organizacyjnych i komórkach organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nidzicy w tabeli 
Lp. 2h otrzymuje brzmienie: 

2h Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Michała Kajki w Nidzicy SP2 jednostka budżetowa 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam z-cy kierownika Wydziału Finansowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


